
Pracovní tým - kontakty

poslední změna: 07.06.2020

Ucelená část projektu funkce titul jméno příjmení mobil pevná l. e-mail e-mail - náhradní

Starosta obce p. Jindřich Šlechta 602 220 890 326 333 767 kolomuty@kolomuty.cz jslechta@drevoset.cz

Zástupce obce Ing. Petr Tutaj 737 161 066 tutaj@lipraco.cz 

Zástupce investora Ing. Tomáš Žitný 603 245 537 326 376 152 tzitny@vakmb.cz

Zástupce investora Ing. Aleš Vocel 736 512 822 326 376 242 avocel@vakmb.cz

Zástupce investora pí. Lenka Svobodová 326 376 154 lsvobodova@vakmb.cz

Zástupce investora, elektro Ing. Jiří Šťastný 731 646 100 326 376 157 jstastny@vakmb.cz

Zástupce investora, budoucí provozovatel Ing. Jan Eckert 724 914 984 326 376 206 jeckert@vakmb.cz

Vedoucí projektu zhotovitele Ing. Jan Hnilička 602 124 371 jan.hnilicka@vces.cz

Vedoucí týmu zhotovitele p. Jiří Prokop 602 124 361 . jiri.prokop.ml@vces.cz

Stavbyvedoucí p. Vlasimil Kadlec 770 145 025 Vlastimil.kadlec@vces.cz

Podzhotovitel LoStav Building s.r.o. p. Ondřej Martinec 602 473 636 martinec@lostav.com

Podzhotovitel LoStav Building s.r.o. p. Jindřich Kopřiva 602 137 319 kopriva@lostav.com

Projekt kanalizace Ing. Roman Bárta 775 748 780 barta@sindlar.cz

Projekty přípojek Ing. Eva Kaválková 775 748 793 495 402 575 eva.kavalkova@sindlar.cz

TDI Bc. Jan Mucha 725 445 039 tdi.bouma@post.cz

Koordinátor BOZP Ing. Martin Bína 602 231 082 m.bina@garnets.cz

Geodet stavby Ing. Jiří Lesse 602 223 329 j.lesse@aqua-cr.cz

Zástupce geodeta stavby Ing. Václav Maroušek 777 657 821 v.marousek@aqua-cr.cz

Zhotovitel cyklostezky Jednatel spol. TREX-MB spol. s r.o. p. Jiří Kohoutek 724 118 171 326 737 666 jkohoutek@trexmb.cz

Odkanalizování obcí v povodí Jizery Část B

Zástupce obce

Investor VaK Mladá Boleslav, 
a.s.

Zhotovitel, VCES a.s.

Zpracovatel DÚR/DSP a DPS, 
projekty KNL přípojek - 
projekční kancelář ŠINDLAR 
s.r.o., 

Správce stavby

AQUA  ČR s.r.o.

3) Kolomuty, 
výstavba kanalizace


